广告业务合同模板
　　甲方：
　　乙方：
　　甲方申请使用xx网，并已了解xx网的操作和使用，就广告事宜，达成如下条款：
第一条：甲方为了推广其形象、产品或服务，根据本合同所规定的广告标准，决定委托乙方（下称发布方）在xx网上发布问答式广告，同时用图片、视频广告（rm文件）、Flash等形式展示甲方的产品、服务、品牌。
　　第二条：广告文件
　　1.甲方必须在广告开始发布前5日提供广告样稿，广告以Gif文件格式(分两种：banner广告大小为50K，尺寸为468×60像素；logo广告大小为20K以内，尺寸为150×60像素)提供给乙方，视频广告(大小为500K以内，影片原始尺寸为200×150像素)以rm格式提供给乙方、FLASH（广告大小为250K以内,播放时间为8秒，8秒后自动消失，宽度和高度分别为778、467像素）以swf格式提供给乙方。广告样稿和广告问答应该严格符合本合同及相关的法律法规的要求；
　　2.甲方可以委托发布方为其设计广告样稿，如采用视频广告，甲方需提供视频文件原稿给乙方，在甲方决定采纳发布方所设计的广告样稿，并交付设计费用后，该广告样稿的著作权归甲方所有。
　　3.banner广告和logo广告可作超链接，链接到甲方的网站。
　　第三条：广告发布
　　1.甲方提供的广告样稿，未经甲方同意，发布方不得改动。但发布方为了整个版面的协调性、发布媒介的适应性等因素而作出的不改变广告样稿实质内容的改动可未经甲方同意。
　　2.发布网络问答式广告,问答题由甲方提供（或委托发布方提出意见和设定），并可由甲方自助增删，但处于可见的（激活状态）不得少于1条。
　　3.发布方有权审查广告内容和表现形式，对不符合法律、法规的广告内容和表现形式，发布方可要求甲方作出修改，甲方作出修改前，发布方有权拒绝发布。
　　4.在广告发布期间，每次问答题的更换由甲方自助处理，如甲方需要更新Gif文件、Flash、电影文件，必须严格遵守相关法律、法规要求。如发现甲方有违反本合同本款及第五条第二款的行为，乙方不须通知甲方即删除其帐号，并拒退广告余款。
　　5．甲方应有专人负责管理甲方在xx网上的广告事宜；保管好自己的用户名和密码并自助增减广告内容。
　　第四条：付款
　　1.甲方应于广告开始发布前2个工作日以银行转帐方式将广告费用支付给乙方指定的银行帐户（开户行：XX银行；银行帐号：XX；开户名：XX公司）。
　　2.乙方收到广告费用后一个工作日内，完成充值工作。
　　3.甲方预付广告费的广告费是不能退回的。
　　第五条：保证与责任
　　1.甲乙双方依照中华人民共和国相关法律法规签订本合同；
　　2.甲方向发布方保证：甲方的广告不违反国家相关的法律法规、公共道德准则，以及第三方的权益，甲方对广告的真实性、合法性负责；
　　3.因甲方未履行前项的保证，致使发布方蒙受各类损失，甲方承担赔偿损失等法律责任；
　　4.甲方必须管理好自己的用户名和密码，对用户名密码管理不当或遗失造成的损失由甲方负责。
　　5.发布方必须在广告发布结束后向甲方提供广告投放统计报告，其中包括收阅广告人的年龄段、地域（省、市）比例、性别、行业、职业、教育程度、月收入情况等相关统计资料；
　　6.为了网站的正常运行，发布方需要定期或不定期地对网站进行停机维护，因此类情况而造成的正常服务中断，甲方应该予以理解，发布方不承担任何责任，发布方则有义务尽力避免服务中断或将中断时间限制在最短时间内；
　　第六条：不可抗力：对于因不可抗力引起的失约或延误，各方不承担赔偿责任。
　　第七条：合同生效、中止与终止：
　　1.甲方广告费到乙方指定帐号后即日合同生效。
　　2.当甲方广告费耗尽时，甲方的广告将只能部分显现。甲方如果需要继续使用xx网，续交广告费即可。在中止期间，乙方不提供统计报告。
　　3.因不可抗力，使合同无法履行，则合同终止。
　　第八条：法律适用与争议的解决
　　本合同的订立、执行和解释及争议的解决均适用中国法律。
　　凡因本合同引起的或与本合同有关的任何争议，甲乙双方应尽量协商解决。协商不成，双方同意提交中国国际经济贸易仲裁委员会上海分会，按照申请仲裁时该会现行有效的仲裁规则进行仲裁。
　　第九条：其他
　　如果本合同中的任何条款无论因何种原因完全或部分无效或不具有执行力，或违反任何适用的法律，则该条款被视为删除。但本合同的其余条款仍应有效并且有约束力。
　　第十条：广告费及广告设计制作费：
　　预付广告费：￥____________元；其它形式广告费：￥_________元；
　　图片、视频广告及Flash设计制作费：￥____________元；
　　总额：人民币_____________________(请用大写);￥_________元（请用数字）；
　　此处其它形式广告是指：_______________________________________。
　　第十一条：本合同一式肆份，甲乙双方各执两份，具有同等法律效力。(传真有效)

　　甲方：
[bookmark: _GoBack]　　代表：
　　地址：
　　网址：
　　电话：
　　传真：
　　银行帐号：
　　开户名：
　　开户行：
　　盖章：
　　日期：
　　签约代表签字：
　　乙方：
　　代表：
　　地址：
　　网址：
　　电话：
　　传真：
　　银行帐号：
　　盖章：
　　日期：
　　介绍代表签字: